Федерации рукопашного боя
Челябинской области

Челябинская региональная
общественная организация

454091, Россия, г. Челябинск, ул. Плеханова, д. 1-а, пом. №23, к. 54
ОГРН 1107400002930, ИНН 7448131263, тел. +79517739595, e-mail: rozalinfrb@mail.ru

01.10.2020 г.        № 25

ПРИКАЗ.

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Минспорта Росси от 28.02.2017 № 134, на основании
представленных документов и решения аттестационной комиссии судейской
коллегии ЧРОО «ФРБ Челябинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить действие 1 судейской категории по рукопашному бою с 01.10.2020
по 01.10.2022 года следующим:

1. Камалетдинов Ринат Саляхтынович
2. Якшин Николай Федорович
3. Насибуллина Евгения Николаевна
4. Федотов Максим
5. Хакимов Рустам Мухаррамович
6. Павлов Дмитрий Владимирович
7. Кудрявцев Константин Николаевич
8. Альмухаметов Нурлан Казбекович
9. Крумин Игорь Владимирович.

Президент
ЧРОО «ФРБ Челябинской области»__________    Р.Ш. Насибуллин